
Grand Prix de la Cafétéria - 15 octobre 2017

Course 1 - 50m Nage Libre Femmes
13ans - 14ans

5 Larose Eva CNSW/006349/03 0:31,99

7 Van der Schueren Margot CNSW/007712/03 0:33,32

15ans - 16ans

2 Van Oudenhove Ninon CNSW/004017/02 0:30,69

3 Sykes Loïs CNSW/007627/02 0:31,19

4 Bracke Rose-Charlotte CNSW/005809/02 0:31,30

5 Heymans Alissia CNSW/002917/01 0:31,50

7 Painvin Carolina CNSW/005981/02 0:31,65

9 Porton Olivia CNSW/001660/02 0:33,18

Cayman Julie CNSW/005976/02 Forfait déclaré

17ans - 18ans

2 Van Oudenhove Naïs CNSW/001686/99 0:32,01

19ans et plus

1 Hazendonck Wanaelle CNSW/004557/96 0:30,37

Course 2 - 50m Nage Libre Messieurs
13ans - 14ans

3 Mancini Matteo CNSW/005409/03 0:31,10

7 Fobe Romain CNSW/006227/03 0:32,21

8 Alikaj Enthony CNSW/006381/04 0:33,44

15ans - 16ans

5 Mackay Conor CNSW/003280/01 0:28,70

6 Kovacs Andras CNSW/002918/01 0:29,21

17ans - 18ans

3 Alikaj Reï CNSW/004272/00 0:29,46

Course 5 - 100m Brasse Femmes
13ans - 14ans

Francke Victoria CNSW/005451/03 Forfait déclaré

Course 6 - 100m Brasse Messieurs
11ans - 12ans

Darville Inaki CNSW/007786/06 Disq.

13ans - 14ans

1 Alikaj Enthony CNSW/006381/04 1:35,50

50m: 00:45.74

Course 7 - 50m Dos Femmes
13ans - 14ans

6 Pena Fernandez Juliette CNSW/003283/03 0:37,92

7 Van der Schueren Margot CNSW/007712/03 0:39,69

15ans - 16ans

2 Van Oudenhove Ninon CNSW/004017/02 0:37,08

4 Painvin Carolina CNSW/005981/02 0:38,28

6 Heymans Alissia CNSW/002917/01 0:38,78

17ans - 18ans

2 Van Oudenhove Naïs CNSW/001686/99 0:35,71



Course 8 - 50m Dos Messieurs
13ans - 14ans

4 Fobe Romain CNSW/006227/03 0:37,40

7 Mancini Matteo CNSW/005409/03 0:39,90

Course 11 - 100m Nage Libre Femmes
13ans - 14ans

5 Pena Fernandez Juliette CNSW/003283/03 1:11,28

50m: 00:34.66

6 Kovacs Adel CNSW/003277/04 1:11,70

50m: 00:33.80

7 Larose Eva CNSW/006349/03 1:12,60

50m: 00:34.72

9 Van der Schueren Margot CNSW/007712/03 1:16,29

50m: 00:36.20

15ans - 16ans

1 Bracke Rose-Charlotte CNSW/005809/02 1:09,04

50m: 00:33.45

2 Sykes Loïs CNSW/007627/02 1:11,96

3 Porton Olivia CNSW/001660/02 1:12,50

50m: 00:34.72

Cayman Julie CNSW/005976/02 Forfait déclaré

Course 12 - 100m Nage Libre Messieurs
13ans - 14ans

1 Fobe Romain CNSW/006227/03 1:11,35

50m: 00:34.10

2 Alikaj Enthony CNSW/006381/04 1:16,01

50m: 00:36.62

3 Painvin Nicolas CNSW/007603/04 1:16,81

50m: 00:35.81

15ans - 16ans

2 Mackay Conor CNSW/003280/01 1:02,75

50m: 00:30.10

5 Kovacs Andras CNSW/002918/01 1:05,61

50m: 00:30.96

17ans - 18ans

2 Alikaj Reï CNSW/004272/00 1:04,62

50m: 00:31.09

Course 15 - 100m Dos Femmes
15ans - 16ans

1 Van Oudenhove Ninon CNSW/004017/02 1:16,17

3 Heymans Alissia CNSW/002917/01 1:23,38

17ans - 18ans

1 Van Oudenhove Naïs CNSW/001686/99 1:15,45

Course 16 - 100m Dos Messieurs
11ans - 12ans

3 Darville Inaki CNSW/007786/06 1:33,91

13ans - 14ans

1 Painvin Nicolas CNSW/007603/04 1:29,58



Course 17 - 50m Brasse Femmes
13ans - 14ans

Francke Victoria CNSW/005451/03 Forfait déclaré

15ans - 16ans

3 Sykes Loïs CNSW/007627/02 0:42,55

4 Painvin Carolina CNSW/005981/02 0:42,90

19ans et plus

1 Hazendonck Wanaelle CNSW/004557/96 0:38,17

Course 18 - 50m Brasse Messieurs
13ans - 14ans

3 Mancini Matteo CNSW/005409/03 0:38,47

7 Fobe Romain CNSW/006227/03 0:43,74

8 Alikaj Enthony CNSW/006381/04 0:44,10

Course 19 - 50m Papillon Femmes
13ans - 14ans

6 Larose Eva CNSW/006349/03 0:36,92

Kovacs Adel CNSW/003277/04 Disq.

15ans - 16ans

1 Painvin Carolina CNSW/005981/02 0:34,03

3 Bracke Rose-Charlotte CNSW/005809/02 0:35,85

Cayman Julie CNSW/005976/02 Forfait déclaré

Course 20 - 50m Papillon Messieurs
13ans - 14ans

4 Fobe Romain CNSW/006227/03 0:36,38

7 Mancini Matteo CNSW/005409/03 0:41,19

15ans - 16ans

4 Mackay Conor CNSW/003280/01 0:31,56

7 Kovacs Andras CNSW/002918/01 0:35,16

17ans - 18ans

3 Alikaj Reï CNSW/004272/00 0:32,06

Course 21 - 4 x 50m 4 Nages Femmes
Toutes catégories

2 CNSW 2:25,69

Painvin Carolina - Francke Victoria - Kovacs Adel - Sykes Loïs

Course 22 - 4 x 50m 4 Nages Messieurs
Toutes catégories

2 CNSW 2:30,14


